R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 851
ze dne 11.  02. 2009
žádost FK Újezd nad Lesy o poskytnutí finančních prostředků

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
uvolnění finanční částky ve výši 250.000,-- Kč jako dotaci pro FK Újezd nad Lesy na podporu rozvoje mládežnického sportu na území naší MČ. Tato částka bude rozdělena do dvou splátek, na každé pololetí 125.000,-- Kč. Po skončení každého pololetí předloží FK Újezd nad Lesy Radě MČ Praha 21 vyúčtování. Finanční prostředky budou uvolněny z rezervy v kapitole 10-Pokladní správa převedením do kapitoly 06-Kultura, sport a cestovní ruch.

..………………………..                                                         …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 852
ze dne 11.  02. 2009      

uspořádání kulturní akce v MZŠ Polesná v květnu 2009
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
uspořádání koncertu Vladimíra Mišíka a ETC ve společenském sále MZŠ Polesná 

s c h v a l u j e
uvolnění finančních prostředků ve výši 38.150,-- Kč a vstupné ve výši 220,-- Kč na tuto akci. Finanční prostředky budou uvolněny z VHČ.

………………………                                                                …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 853
ze dne 11.  02. 2009      
uspořádání kulturní akce v MZŠ Polesná v červnu 2009

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
uspořádání pohádkového vystoupení Kouzla a čáry tajemné Prahy ve společenském sále MZŠ Polesná
s c h v a l u j e 
uvolnění finančních prostředků ve výši 7.000,-- Kč a vstupné ve výši 40,-- Kč na tuto akci. Finanční prostředky budou uvolněny z VHČ.
………………………….                                                            …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 854
ze dne 11.  02. 2009      
žádost Městské policie hl.m.Prahy o finanční příspěvek na pohonné hmoty

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

uvolnění finanční částky ve výši 5.000,-- Kč na pohonné hmoty pro služební motocykl na letní období  pro Městskou polici hl. m. Prahy, obvodní ředitelství Praha 14 (služebna Újezd nad Lesy). Finanční prostředky budou uvolněny z kapitoly 07-Bezpečnost převedením z položky rezerva v kapitole 10 - Pokladní správa.

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 855
ze dne 11.  02. 2009 
žádost OS pro provoz Centra integrované onkologické péče o finanční příspěvek

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
uvolnění finanční částky ve výši 5.000,-- Kč pro Občanské sdružení pro provoz Centra integrované onkologické péče. Finanční prostředky budou uvolněny z kapitoly 05-Zdravotnictví a soc. oblast převedením z položky rezerva v kapitole 10 - Pokladní správa.

…………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 856
ze dne 11.  02. 2009      
návrh na zvýšení odměny a příplatků poskytovaných členům zastupitelstev obcí

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s Nařízením vlády č. 20 ze dne 20. 1. 2009, kterým se mění nařízení vlády č. 37/2003 Sb.,      o odměnách za výkon funkce členů zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………                                                               …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 857
ze dne 11.  02. 2009      
rozmístění cyklostojanů na území MČ Praha 21

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
umístění 4 cyklostojanů dle níže uvedeného seznamu 
u k l á d á 

ÚMČ Praha 21 (OŽPD) zajistit realizaci akce
Seznam rozmístění cyklostojanů:

 a/ sídliště Rohožník – 1x

 b/ ZŠ Masarykova, Polesná – 2x

 c/ park u zastávky autobusu Blatov  - 1x

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 858
ze dne 11.  02. 2009      
stanovení úpravy silničního provozu na komunikaci Čížovská

Rada Městské části Praha  21

n e s o u h l a s í 
s požadavkem pana Stoupy na úpravu komunikace v ulici Čížovská v k.ú. Újezd nad Lesy, osazením dopravního značení B28-zákaz zastavení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 859
ze dne 11.  02. 2009     
kritéria pro posuzování žádostí o přijetí dětí do MŠ pro školní rok 2009/2010
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
kritéria pro posuzování žádostí o přijetí dětí  k  předškolnímu vzdělávání do MŠ v MČ    Praha 21 pro školní rok 2009/2010 dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 860
ze dne 11.  02. 2009     
zákaz činnosti hlídání dětí na adrese Soběšínská 1097

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
materiál o zákazu činnosti hlídání dětí na adrese Soběšínská 1097, Praha 9
k o n s t a t u j e 
že výše uvedená problematika je v kompetenci státní správy (stavebního úřadu) a tedy není v kompetenci Rady MČ Prahy 21
o d k a z u j e 

žadatele, aby vstoupil v jednání se státní správou ohledně rekolaudace objektu na adrese Soběšínská 1097, Praha 9  na hlídací centrum
k o n s t a t u j e 

že na území MČ vítá tuto podnikatelskou aktivitu, avšak za splnění podmínek stanovených zákonem

…………………………                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 861
ze dne 11.  02. 2009      
návrh termínu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
termín konání Zastupitelstva MČ Praha 21 - 16. března 2009, pondělí, v 18.00 hod., které se bude konat v zasedací místnosti Úřadu MČ Praha 21

………………………                                                                …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 862
ze dne 11.  02. 2009      
stavba polyfunkčního domu - informace

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
informaci o předpokládaném harmonogramu dokončení stavby polyfunkčního domu
u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 (tajemník) předložit na další jednání rady návrh personálního zajištění provozu polyfunkčního domu

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 863
ze dne 11.  02. 2009      
odejmutí majetku ve správě MČ Praha 21 – přisvětlení přechodu Čentická

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s odsvěřením stavby v majetku MČ Praha 21: Přisvětlení přechodu Čentická-Praha 21, Újezd nad Lesy v hodnotě 178.106,-- Kč a předáním této stavby v uvedené finanční hodnotě do správy hl. m. Prahy
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 864
ze dne 11.  02. 2009      
dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č. 10344 – nájem části střechy MZŠ Polesná

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č. 10344 ze dne 4. 3. 1999 s nájemcem: T-Mobile, Tomíčkova 2144/1, Praha 4, DIČ: CZ64949681 o prodloužení nájmu části střechy na budově MZŠ Polesná 1690, Praha 9 do roku 2019 s možností cese
p o v ě ř u j e 
pověřuje starostku pí Vlásenkovou  podpisem dodatku č. 4
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 865
ze dne 11.  02. 2009     
dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 329/B/2001 – Žíšovská 1628/50, Jiří Kábel

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
dodatek č. 1 k nájemní smlouvě čj. 329/B/2001 ze dne 20. 12. 2001 na byt  Žíšovská 1628/50, Praha 9 – Újezd nad Lesy  s nájemcem panem  Jiřím  Kábelem
p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou  podpisem dodatku č. 1

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 866

ze dne 11.  02. 2009     

cenová kalkulace na doplnění hracích prvků pro multifunkční sportoviště

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
cenovou kalkulaci na doplnění hracích prvků pro multifunkční sportoviště
u k l á d á 
ÚMČ Praha 21 (OMI) zajistit realizaci dvou hracích prvků do výše 150.000,-- Kč. Finanční prostředky budou uvolněny z kapitoly 06-Kultura, sport a cestovní ruch.

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 867

ze dne 11.  02. 2009     

Prodej pozemku č. parc. 1410/5 v k.ú. Újezd nad Lesy – „Modernizace traťového úseku

Praha  Běchovice – Úvaly“

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s odprodejem  pozemku č. parc. 1410/5 o výměře 164 m² v k.ú. Újezd nad Lesy pro ČR –Správa železniční dopravní cesty, st. podnik na stavbu „Modernizace traťového úseku Praha  Běchovice – Úvaly“ oddělené z pozemku č. parc. 1410
u k l á d á 
ÚMČ Praha 21 (OMI) zveřejnit záměr na prodej v souladu s § 36 odst. 1 zák. č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 868

ze dne 11.  02. 2009     

žádost o odprodej pozemku č. parc. 3771/2 v k.ú. Újezd nad Lesy

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s odprodejem  pozemku parc. č. 3771/2 o výměře 19 m² v k.ú. Újezd nad Lesy vlastníkům sousedních nemovitostí parc. č. 3772 a 3773 za cenu dle platné cenové mapy stavebních pozemků pro rok 2009, tj. za 2.300,--Kč/ m²
u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) zveřejnit záměr na prodej v souladu s § 36 odst. 1 zák. č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 869

ze dne 11.  02. 2009     

žádost o směnu pozemku č. parc. 1399/12 v rámci výstavby komunikace Čekanovské

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
potřebu pokračování komunikace v ulici Čekanovské i na pozemku č. parc 1399/12 v k. ú. Újezd nad Lesy ve vlastnictví manželů Houfkových         
d o p o r u č u j e 
mandatáři společnosti ZAVOS, který zastupuje hl. m. Prahu při projednávání územního řízení k realizaci komunikace v ulici Čekanovské jednat o směně pozemku č. parc. 1399/12 o výměře 215 m² ve vlastnictví manželů Houfkových za část pozemku č. parc. 1399/1           (PK 499/1) o výměře 215 m² ve správě Pozemkového fondu ČR v k. ú. Újezd nad Lesy
u k l á d á 
ÚMČ Praha 21 (OMI) informovat žadatele v intencích jednání rady 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 870

ze dne 11.  02. 2009     

projekt protihlukové stěny - předložení žádosti v rámci 2. výzvy OP Praha

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s předložením projektové žádosti na „Protihlukovou stěnu – Újezd nad Lesy“ s celkovým rozpočtem 4 104 193 Kč vč. DPH v rámci vyhlášené 2. výzvy k předkládání projektových žádostí v Operačním programu Praha – Konkurenceschopnost
s o u h l a s í 
s poskytnutím 7,5 % podílu způsobilých výdajů projektu z rozpočtu MČ Praha 21                  tj. 296 029 Kč a s financováním nezpůsobilých výdajů
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 871

ze dne 11.  02. 2009     

grantový program pro rok 2009 na podporu poskytovatelů sociálních služeb

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
předložené  dokumenty týkající se grantového programu pro rok 2009 na podporu poskytovatelů sociálních služeb, které jsou nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
j m e n u j e 
grantovou komisi ve složení dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

